[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05 ноября 2020 года                      №77

О  внесении изменений в распоряжение Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области «Об утверждении штатного расписания Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2020 год» от 31.12.2019г. №103 (в редакции распоряжения от 25.06.2020 № 45)

	В соответствии с областным законом от 24.09.2020 № 105-з «О внесении изменений в областной закон «О государственных должностях Смоленской области и о государственной гражданской службе Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области от 30.09.2020 № 577 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27.10.2005 № 311 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся государственными должностями Смоленской области, должностями государственной гражданской службы Смоленской области»
РАСПОРЯЖАЮСЬ
1.Внести в распоряжение  Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области «Об утверждении штатного расписания Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2020 год» от 31.12.2019г. №103 (в редакции Распоряжения от 25.06.2020 № 45) изменения согласно приложению.
2. Данное распоряжение вступает в действие с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Агибаловского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                      С.И. Крылов

                                                                                                                                                                                                                                             УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Администрации
Агибаловского  сельского поселения
Холм-Жирковского района Смоленской области
от  31.12.2019 г. № 103
(в редакции Распоряжения от 25.06.20 №45)
Штатное расписание
Администрации Агибаловского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области
	Наименование структурного подразделения Администрации***
	№
п/п
	Наименование должности
	Кол-во штатных единиц
	Должностной оклад
(%)
	Должностной
оклад (руб.)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Администрация Агибаловского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области
	1
	Глава муниципального образования
	1
	51
	6 468 – 00

	2
	Главный специалист
	1
	31
	3 931 – 00

	3
	Ведущий специалист
	1
	28
	3 551 – 00

	4
	Специалист 1 категории
	1
	24,9
	3 158 – 00

	5
	Старший менеджер
	2
	-
	7 949 – 00

	6
	Менеджер
	2
	-
	7 928 – 00

	7
	Водитель
	3
	-
	3 988 – 00

	8
	Уборщик служебных помещений
	1
	-
	3 424 – 00

	9
	Сторож
	2
	-
	3 424 – 00

	ИТОГО:
	Штатных единиц
	14

	в т.ч.
	муниципальных должностей
	1

	должностей муниципальной службы
	3

	должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления
	4

	должностей работников рабочих специальностей
	6

Исполнение госполномочий

	Наименование структурного
подразделения
Администрации
	№
п/п
	Наименование должности
	Кол-во
штатных единиц
	Должностной оклад (%)
	Должностной оклад (руб.)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	По воинскому учету
	1.
	Инспектор по воинскому учёту
	0,18
	-
	7 689 – 00

	ИТОГО:
	Штатных единиц
	0,18

	в т.ч.
	муниципальных должностей
	-

	должностей муниципальной службы
	-

	должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления
	0,18

	должностей работников рабочих специальностей
	-

	ИТОГО по Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	Штатных единиц
	14,18

	в т.ч.
	муниципальных должностей
	1

	должностей муниципальной службы
	3

	должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления
	4,18

	должностей работников рабочих специальностей
	6

image1.png